お客様各位
2023年5月吉日

『マンション管理組合サポート展』のご案内

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、弊社では来る2023年5月25日（木）〜5月27日（土）の3日間、東京ビックサイト⻄1ホールに
て開催される 展示会『マンション管理組合サポート展』に出展する運びとなりましたので、ご案内させて
頂くとともに、マンション改修に於ける省エネや建物の⻑寿命化のご提案を展示会開催に先⽴ち、
弊社リーフレットを送付させていただきます。

お客様各位のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

e招待券(電子版) URL
https://www.housing-biz.jp/regist_management/

*お問合せは、右記 連絡先

〒101-0044 東京都千代田区鍛治町
2丁目3-14 ﾌｪﾘｽﾋﾞﾙ5F

 Tel:03-5256-5637代 Fax:03-5250-5640
営業支援グループ：柴田にご連絡の程、       お問合せEmail:office@cinqvit.com
宜しくお願いします。               URL:http://www.cinqvit.com